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Toiminta – Verksamhet:  
 
Kaupungin materiaalihankintojen logistinen keskus. 
 
Logistikcentral för stadens materialanskaffningar. 
 
Tavoitteet – Målsättningar: 
 
Hankintoja keskittämällä on tavoitteena lisätä käyttötarvikkeiden toimitusvarmuutta, kustannussäästöjä ja 
varmistaa tarvikkeiden nopea saatavuus myös häiriötilanteissa. Tehostaa varastorutiinien tekoa parantamalla 
varaston tietojen käsittelyä. Keskusvarastolla on järjestelmä, jonka avulla tavaran noutaja voi myös itse kirjata 
noutamansa tavarat kirjanpito ja talousjärjestelmään jos esim. varastonhoitaja ei ole juuri noutohetkellä 
tavoitettavissa. Käyttöönottokoulutus on järjestettävä. Keskusvarastolla on myös nettisivu ja sähköinen 
tilausjärjestelmä, joka helpottaa tilausten toimittamista. Varaston liikevaihto tulee pienentymään hyvinvointialueen 
vaikutuksesta johtuen. 
 
Målsättningen är att genom att centralisera anskaffningar förbättra bruksförnödenheternas driftssäkerhet, uppnå 
kostnadsinbesparingar och att säkerställa en snabb tillgång på förnödenheter även i störningssituationer. 
Lagerrutinerna effektiveras genom att förbättra hanteringen av lageruppgifterna. Centrallagret har ett system där den 
som söker en vara själv kan registrera varorna i bokföringen och ekonomisystemet om t.ex. lagerskötaren inte kan nås 
vid avhämtningstillfället. Centrallagret har också en webbplats och ett elektroniskt beställningssystem, som 
underlättar leveransen av order. Lagrets omsättning kommer att minska på grund av välfärdsområdets inverkan. 
 
Tavoitteiden toteutuminen 
Målens förverkligande 
 
Keskusvarastolle hankittu järjestelmä on toiminut hyvin. Varastorutiinit on tehostettu. Varaston nettisivusto ja 
sähköinen tilausjärjestelmä on myös helpottanut tilauksien tekemistä. 
 
Systemet, som anskaffades till centrallagret, har fungerat bra. Lagerrutinerna har effektiverats. Lagrets webbsidor och 
elektroniska beställningssystem har underlättat uppgörandet av beställningar. 

 
 
 
Analyysi talousarviosta 
Analys över budgeten 
 
 
Varaston toiminta perustuu pieneen alihankintalisän (10 %) käyttöön myydyissä tuotteissa. Varasto hankkii ja myy 
tarvikkeita vain kaupungin sisäiseen käyttöön. Varasto voi toteuttaa tarvittaessa myös muiden toimintayksiköiden 
sähköisiä kilpailutuksia. 
 
Varaston liikevaihto oli suurempi kuin oli budjetoitu vuodelle 2024. Varaston ostoista, jotka olivat yhteensä noin      
265 000 €, oli n.9 % työntekijöiden suojavaatteita, n.53 % erilaisia rakennusmateriaaleja, n.22 % siivouksen käyttämiä 
puhdistustarvikkeita, n.12 % maanrakennuksessa ja liukkauden torjunnassa käytettäviä kiviainestuotteita, n.2 % 
poltto- ja voiteluaineita ja n. 2 % hoitotarvikkeita. 
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Keskusvaraston sisäinen vuokra on vuodesta 2024 rasittanut varaston talousarviota. Keskusvaraston nettotulos on 
tästä johtuen huonontunut. Keskusvarasto sai lisämäärärahaa 30 000 €. Lopullinen nettotulos oli noin 7 200 € 
huonompi kuin muutettu talousarvio. 
 
 
Lagrets verksamhet grundar sig på ett litet underleverantörstillägg (10 %) för de för användning sålda produkterna. 
Lagret upphandlar och säljer förnödenheter endast för stadens interna bruk. Lagret kan vid behov även utföra andra 
verksamhetsenheters elektroniska konkurrensutsättningar. 

Lagrets omsättning var större än vad som budgeterats för år 2024. Av lagrets inköp på sammanlagt cirka 265 000 € 
utgjorde ca.9 % arbetstagarnas skyddskläder, ca.53 % olika byggmaterial, ca.22 procent rengöringsmaterial för 
städningen, ca.12 % stenmaterialprodukter som används i jordbyggandet och halkbekämpningen, ca. 2 % bränsle och 
smörjmedel och ca. 2 % vårdtillbehör. 

Centrallagrets interna hyra har belastat lagrets budget från och med 2024.På grund av detta har centrallagrets 
nettoresultat försämrats. Centrallagret fick ett tilläggsanslag på 30 000 €. Det slutliga nettoresultatet blev cirka 7 200 € 
sämre än den ändrade budgeten.  

 

 


